016
Best Value
Guaranteed Product Quality
Innovation to Benefit Customers
本手册所有应用均可在博纳艾杰尔官方网站以应用编号搜索下载！
(中国药典) 酸枣仁中黄曲霉毒素B1，B2，G1，G2的测定
(液相色谱荧光法)
应用编号：CU1009

 图 2 混合对照品色谱图 图 4 酸枣仁样品色谱图
图 5 精密度实验图 3 供试品 ( 酸枣仁 ) 加标色谱图
5. 订货信息
产品名称
LC-10F 高效液相色谱仪
CC-100 分析型色谱柱温箱
黄曲霉毒素总量 (B1，B2，G1，G2) 免疫亲和柱
Venusil® MP C18 液相色谱柱
1.5 mL 样品瓶
1.5 mL 样品瓶盖
规格包装
10 mL/min，梯度系统，200-800 nm 双波长检测器
温控范围：5-70℃，可安装 1-2 支 300 mm 色谱柱
1 mL，25支/pk
4.6 × 150 mm，5 µm
短螺纹透明带书写 32 × 11.6 mm，100/pk
9 mm 中心孔蓝盖，红色橡胶/米色 PTFE 隔垫，45．Shore
A 1.0 mm，100/pk
订货号
FL-LC010GS